
Zarządzenie Nr 13/2019

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli stanowiska ds. kontroli na rok 2019

Na podstawie art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) oraz 
§2 Regulaminu czynności kontrolnych, przeprowadzanych przez stanowisko ds. kontroli w 
jednostkach organizacyjnych Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia i zatwierdzenia 
planu kontroli planu kontroli na rok 2019, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5 
Starosty Jarocińskiego z dnia 11.01.2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu czynności 
kontrolnych przeprowadzanych przez Stanowisko ds. kontroli w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Jarocińskiego zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam „Plan Kontroli Zarządczej w Starostwie Powiatowym oraz 
jednostkach organizacyjnych powiatu na rok 2019” - stanowiący załączniki nr 1 oraz 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Stanowisku ds. Kontroli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRAWY



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 13/2019 
Starosty Jarocińskiego 
z dnia 30 stycznia 2019 r.

Jednostki organizacyjne podlegające kontroli 
w roku 2019

(jednostki budżetowe, państwowe służby, inspekcje i straże)

KONTROLA ZARZĄDCZA ZEWNĘTRZNA

Lp. Jednostka organizacyjna Zakres kontroli Termin kontroli

KONTROLE DORAŹNE:

PROBLEMÓW, SPRAWDZAJĄCE

Lp. Jednostka organizacyjna
1. Inne podmioty

Zakres kontroli Termin kontroli
Na polecenie 
Starosty.

I - IV kwartał 
Termin wskazany 
w upoważnieniu

Plan kontroli sporządzono w 2 egzemplarzach, z przeznaczeniem:
1 egzemplarz dla Starosty a drugi dla a/a Stanowiska ds. Kontroli.

Sporządził: Witold Brenienek Jarocin, dnia 30 stycznia 2019r.

Witold Brcnićhek 

1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 13/2019 
Starosty Jarocińskiego 
z dnia 30 stycznia 2019 r.

KONTROLA ZARZĄDCZA ZEWNĘTRZNA

Jednostki organizacyjne podlegające kontroli 
w roku 2019

SZKOŁY ORAZ PLACÓWKI OŚWIATOWE NIEPUBLICZNE

Lp. Jednostka podlegająca kontroli
1. Szkoła Policealna dla Dorosłych w 

Jarocinie, ul. T. Kościuszki 14a

2. Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Jarocinie, ul. T. Kościuszki 14a

3. Społeczne Liceum Ogólnokształcące 
w Jarocinie, ul. Przemysłowa 1

4. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Jarocin

Zakres kontroli Termin kontroli
Kontrola pobrania i 
wykorzystania 
dotacji udzielonej na 
podstawie art. 25 ust. 
5 ustawy o 
finansowaniu zadań 
oświatowych - kursy 
kwalifikacyjne

I-II kwartał 
2019r.

Kontrola pobrania i 
wykorzystania 
dotacji udzielonej na 
podstawie art. 25 ust. 
5 ustawy o 
finansowaniu zadań 
oświatowych - kursy 
kwalifikacyjne

I-II kwartał 
2019r.

Kontrola pobrania i 
wykorzystania 
dotacji na 
prowadzenie SLO w 
Jarocinie udzielonej 
na podstawie ustawy 
o finansowaniu 
zadań oświatowych 
w roku 2017 oraz w 
roku 2018

II - III kwartał 
2019r.

Kontrola prawidłowości 
wydatkowania 
przekazanej dotacji 
celowej na realizację 
zadań w roku 2017 oraz 
w roku 2018 na 
podstawie zawartej

III - IV kwartał 2019r.

2



5. Niepubliczne Schronisko
Młodzieżowe Pałac Radolińskich w 
Jarocinie

umowy
Kontrola pobrania i 
wykorzystania 
dotacj i na podstawie 
ustawy o 
finansowaniu zadań 
oświatowych w 2018 
roku

IV kwartał 2019r.

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO

Lp. Jednostka podlegająca kontroli
1. Wybrane Stowarzyszenia

Zakres kontroli Termin kontroli
Kontrola realizacj i 
zadań publicznych 
zlecanych przez 
Powiat Jarociński 
organizacjom 
pozarządowym na 
podstawie art. 17 
ustawy o pożytku

I - IV kwartał 
2019 r.
Termin wskazany 
w upoważnieniu

KONTROLE DORAŹNE:
PROBLEMOWE, SPRAWDZAJĄCE

Jednostka organizacyjna
Inne podmioty

Zakres kontroli 
Na polecenie 
Starosty.

Ter Hi in kontroli
I - IV kwartał
Ter11 in wskazany
w upoważnieniu

Plan kontroli sporządzono w 2 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 
1 egzemplarz dla Starosty a drugi dla a/a Stanowiska ds. Kontroli.

Sporządził: Witold Brenienek Jarocin, dnia 30 stycznia 2019r.

Witold Brenienek

3


